ADEREINDHULS geïsoleerd (single wire)
    + Assortimentskoffer adereindhuls
IN COSMOS KOFFER
Materiaal isolatie : Polypropylene
(Kleuren volgens Telemechanique, Weidmüller of Din)
Materiaal huls : Koper-electrolytisch vertind
Verwerkingstemperatuur : -4°C tot 105°C
Fabric Type
DIN KLEUREN Industrial pack WT system WT system INSULATED
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack POLYPROPYLEN INSUL. AWG MM² F L C W
Color
T
Color
W
Color
D Pack Carton Pack Carton Pack Carton
AHGRS 0.14/N Copper tin plated/single w. 26 0.14 6.0 10.0 0.70 1.6 1000 10000
AHGRS 0.14/L Copper tin plated/single w. 26 0.14 8.0 12.0 0.70 1.6 1000 10000
AHV 0.25/N Copper tin plated/single w. 23 0.25 6.0 10.0 0.75 1.9 1000 10000
AHV 0.25/L Copper tin plated/single w. 23 0.25 8.0 12.0 0.75 1.9 1000 10000
AHB 0.25/N CMEIIZM002506BL-0500 Copper tin plated/single w. 22 0.34 6.0 10.0 0.80 1.9 1000 10000
AHB 0.25/L CMEIIZM002508BL-0500 Copper tin plated/single w. 22 0.34 8.0 12.0 0.80 1.9 1000 10000
AHR 0.34/N Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 100 1000
AHR 0.34/L Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 100 1000
AHT 0.34/N CMEIIZM003406TU-0500 Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 100 1000
AHT 0.34/L CMEIIZM003408TU-0500 Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 100 1000
AHW 0.50K  Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 Wit Wit 100 1000
AHW 0.50N  Copper tin plated/single w. 20 0,5 8.0 14.0 1.0 2.6 Wit Wit 100 1000
AHW 0.50HL  Copper tin plated/single w. 20 0,5 10.0 16.0 1.0 2.6 Wit Wit 100 1000
AHO 0.50K  CMEIIZM005006OR-0500 Copper tin plated/single w. 20 0,5 6.0 12.0 1.0 2.6 100 1000
AHO 0.50N  CMEIIZM005008OR-0500 CMEIRWT005008OR-0100 CMEISWT005008OR-Z010 Copper tin plated/single w. 20 0,5 8.0 14.0 1.0 2.6 100 1000 1x100 10x100 6x10 60x10
AHO 0.50HL  CMEIIZM005010OR-0500 Copper tin plated/single w. 20 0,5 10.0 16.0 1.0 2.6 100 1000
AHB 0.75K  Copper tin plated/single w. 18 0,75 6.0 12.0 1.2 2.8 100 1000
AHB 0.75N  Copper tin plated/single w. 18 0,75 8.0 14.0 1.2 2.8 100 1000
AHB 0.75HL  Copper tin plated/single w. 18 0,75 10.0 16.0 1.2 2.8 100 1000
AHB 0.75L  Copper tin plated/single w. 18 0,75 12.0 18.0 1.2 2.8 100 1000
AHW 0.75K  CMEIIZM007506WI-0500 Copper tin plated/single w. 18 0,75 6.0 12.0 1.2 2.8 Wit 100 1000
AHW 0.75N  CMEIIZM007508WI-0500 CMEIRWT007508WI-0100 Copper tin plated/single w. 18 0,75 8.0 14.0 1.2 2.8 Wit 100 1000 1x100 10x100
AHW 0.75HL  CMEIIZM007510WI-0500 Copper tin plated/single w. 18 0,75 10.0 16.0 1.2 2.8 Wit 100 1000
AHW 0.75L  CMEIIZM007512WI-0500 CMEISWT007512WI-Z010 Copper tin plated/single w. 18 0,75 12.0 18.0 1.2 2.8 Wit 100 1000 6x10 60x10
WT ARTIKELNUMMER Wire range
AFMETINGEN in mm
Inhoud
I-pack R-pack S-pack
Materiaal isolatie : Polypropylene
(Kleuren volgens Telemechanique, Weidmüller of Din)
Materiaal huls : Koper-electrolytisch vertind
Verwerkingstemperatuur : -4°C tot 105°C
Fabric Type
DIN KLEUREN Industrial pack WT system WT system INSULATED
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack POLYPROPYLEN INSUL. AWG MM² F L C W
Color
T
Color
W
Color
D Pack Carton Pack Carton Pack Carton
AHGRS 0.75K  Copper tin plated/single w. 18 0,75 6.0 12.0 1.2 2.8 100 1000
AHGRS 0.75N  Copper tin plated/single w. 18 0,75 8.0 14.0 1.2 2.8 100 1000
AHGRS 0.75HL  Copper tin plated/single w. 18 0,75 10.0 16.0 1.2 2.8 100 1000
AHGRS 0.75L  Copper tin plated/single w. 18 0,75 12.0 18.0 1.2 2.8 100 1000
AHR 1.00K  Copper tin plated/single w. 17 1,0 6.0 12.0 1.4 3.0 100 1000
AHR 1.00N  Copper tin plated/single w. 17 1,0 8.0 14.0 1.4 3.0 100 1000
AHR 1.00HL  Copper tin plated/single w. 17 1,0 10.0 16.0 1.4 3.0 100 1000
AHR 1.00L  Copper tin plated/single w. 17 1,0 12.0 18.0 1.4 3.0 100 1000
AHG 1.00K  CMEIIZM010006GE-0500 Copper tin plated/single w. 17 1,0 6.0 12.0 1.4 3.0 100 1000
AHG 1.00N  CMEIIZM010008GE-0500 CMEIRWT010008GE-0100 Copper tin plated/single w. 17 1,0 8.0 14.0 1.4 3.0 100 1000 1x100 10x100
AHG 1.00HL  CMEIIZM010010GE-0500 CMEISWT010010GE-Z010 Copper tin plated/single w. 17 1,0 10.0 16.0 1.4 3.0 100 1000 6x10 60x10
AHG 1.00L  CMEIIZM010012GE-0500 Copper tin plated/single w. 17 1,0 12.0 18.0 1.4 3.0 100 1000
AHR 1.50N  CMEIIZM015008RO-0500 CMEIRWT015008RO-0100 Copper tin plated/single w. 15 1,5 8.0 14.0 1.7 3.5 100 1000 1x100 10x100
AHR 1.50HL  CMEIIZM015010RO-0500 CMEISWT015010RO-Z010 Copper tin plated/single w. 15 1,5 10.0 14.0 1.7 3.5 100 1000 6x10 60x10
AHR 1.50L  Copper tin plated/single w. 15 1,5 12.0 14.0 1.7 3.5 100 1000
AHR 1.50XL  CMEIIZM015018RO-0500 Copper tin plated/single w. 15 1,5 18.0 14.0 1.7 3.5 100 1000
AHZ 1.50N  Copper tin plated/single w. 15 1,5 8.0 14.0 1.7 3.5 100 1000
AHZ 1.50HL  Copper tin plated/single w. 15 1,5 10.0 16.0 1.7 3.5 100 1000
AHZ 1.50L  Copper tin plated/single w. 15 1,5 12.0 18.0 1.7 3.5 100 1000
AHZ 1.50XL  Copper tin plated/single w. 15 1,5 18.0 24.0 1.7 3.5 100 1000
AHGRS 2.50N  Copper tin plated/single w. 13 2,5 8.0 14.0 2.2 4.2 100 1000
AHGRS 2.50K  Copper tin plated/single w. 13 2,5 10.0 16.0 2.2 4.2 100 1000
AHGRS 2.50HL  Copper tin plated/single w. 13 2,5 12.0 18.0 2.2 4.2 100 1000
AHGRS 2.50L  Copper tin plated/single w. 13 2,5 18.0 24.0 2.2 4.2 100 1000
AHB 2.50N  CMEIIZM025008BL-0500 CMEIRWT025008BL-0100 Copper tin plated/single w. 13 2,5 8.0 14.0 2.2 4.2 100 1000 1x100 10x100
AHB 2.50K  Copper tin plated/single w. 13 2,5 10.0 16.0 2.2 4.2 100 1000
AHB 2.50HL  CMEIIZM025012BL-0500 CMEISWT025012BL-Z010 Copper tin plated/single w. 13 2,5 12.0 18.0 2.2 4.2 100 1000 6x10 60x10
AHB 2.50L  CMEIIZM025018BL-0500 Copper tin plated/single w. 13 2,5 18.0 24.0 2.2 4.2 100 1000
WT ARTIKELNUMMER Wire range
AFMETINGEN in mm
Inhoud
I-pack R-pack S-pack
Materiaal isolatie : Polypropylene
(Kleuren volgens Telemechanique, Weidmüller of Din)
Materiaal huls : Koper-electrolytisch vertind
Verwerkingstemperatuur : -4°C tot 105°C
Fabric Type
DIN KLEUREN Industrial pack WT system WT system INSULATED
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack POLYPROPYLEN INSUL. AWG MM² F L C W
Color
T
Color
W
Color
D Pack Carton Pack Carton Pack Carton
AHOR 4.00N  Copper tin plated/single w. 11 4,0 10.0 17.0 2.8 4.8 500 5000
AHOR 4.00HL  Copper tin plated/single w. 11 4,0 12.0 20.0 2.8 4.8 500 5000
AHOR 4.00L  Copper tin plated/single w. 11 4,0 18.0 26.0 2.8 4.8 500 5000
AHGRS 4.00N  CMEIIZM040010GS-0500 CMEIRWT040010GS-0100 Copper tin plated/single w. 11 4,0 10.0 17.0 2.8 4.8 500 5000 1x100 10x100
AHGRS 4.00HL  CMEIIZM040012GS-0500 CMEISWT040012GS-Z010 Copper tin plated/single w. 11 4,0 12.0 20.0 2.8 4.8 500 5000 6x10 60x10
AHGRS 4.00L  CMEIIZM040018GS-0100 Copper tin plated/single w. 11 4,0 18.0 26.0 2.8 4.8 500 5000
AHGR 6.00N  Copper tin plated/single w. 9 6,0 12.0 20.0 3.5 6.3 500 5000
AHGR 6.00L  Copper tin plated/single w. 9 6,0 12.0 20.0 3.5 6.3 500 5000
AHZ 6.00N  CMEIIZM060012ZW-0100 CMEIRWT060012ZW-0100 CMEISWT060012ZW-Z010 Copper tin plated/single w. 9 6,0 12.0 20.0 3.5 6.3 500 5000 1x100 10x100 6x10 60x10
AHZ 6.00L  CMEIIZM060018ZW-0100 Copper tin plated/single w. 9 6,0 18.0 26.0 3.5 6.3 500 5000
AHG 6.00N  Copper tin plated/single w. 9 6,0 12.0 20.0 3.5 6.3 500 5000
AHG 6.00L  Copper tin plated/single w. 9 6,0 18.0 26.0 3.5 6.3 500 5000
AHBR 10.00N  CMEIIZM100012BR-0100 Copper tin plated/single w. 7 10,0 12.0 22.0 4.5 7.6 500 5000
AHBR 10.00L  Copper tin plated/single w. 7 10,0 18.0 28.0 4.5 7.6 500 5000
AHCR 10.00N  CMEIIZM100012IV-0100 CMEIRWT100012IV-0100 CMEISWT100012IV-Z010 Copper tin plated/single w. 7 10,0 12.0 22.0 4.5 7.6 500 5000 1x100 10x100 6x10 60x10
AHCR 10.00L  CMEIIZM100018IV-0100 Copper tin plated/single w. 7 10,0 18.0 28.0 4.5 7.6 500 5000
AHR 10.00N  CMEIIZM100012RO-0100 Copper tin plated/single w. 7 10,0 12.0 22.0 4.5 7.6 500 5000
AHR 10.00L  Copper tin plated/single w. 7 10,0 18.0 28.0 4.5 7.6 500 5000
AHCR 16.00N  CMEIIZM160012IV-0100 Copper tin plated/single w. 5 16,0 12.0 24.0 5.8 8.8 500 5000
AHCR 16.00L  Copper tin plated/single w. 5 16,0 18.0 28.0 5.8 8.8 500 5000
AHGR 16.00N  CMEIIZM160012GR-0100 CMEIRWT160012GR-0100 CMEISWT160012GR-Z005 Copper tin plated/single w. 5 16,0 12.0 24.0 5.8 8.8 500 5000 1x100 10x100 6x10 60x10
AHGR 16.00L  CMEIIZM160018GR-0100 Copper tin plated/single w. 5 16,0 18.0 28.0 5.8 8.8 500 5000
AHB 16.00N  CMEIIZM160012BL-0100 Copper tin plated/single w. 5 16,0 12.0 24.0 5.8 8.8 500 5000
AHB 16.00L  Copper tin plated/single w. 5 16,0 18.0 28.0 5.8 8.8 500 5000
WT ARTIKELNUMMER Wire range
AFMETINGEN in mm
Inhoud
I-pack R-pack S-pack
Materiaal isolatie : Polypropylene
(Kleuren volgens Telemechanique, Weidmüller of Din)
Materiaal huls : Koper-electrolytisch vertind
Verwerkingstemperatuur : -4°C tot 105°C
GEBRUIK VOLGEND GEREEDSCHAP :
Fabric Type
DIN KLEUREN Industrial pack WT system WT system INSULATED
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack POLYPROPYLEN INSUL. AWG MM² F L C W
Color
T
Color
W
Color
D Pack Carton Pack Carton Pack Carton
AHZ 25.00N  Copper tin plated/single w. 3 25,0 16.0 30.0 7.3 11.2 500 5000
AHZ 25.00L  Copper tin plated/single w. 3 25,0 22.0 36.0 7.3 11.2 500 5000
AHBR 25.00N  CMEIIZM250016BR-0050 CMEIRWT250016BR-0050 CMEISWT250016BR-Z005 Copper tin plated/single w. 3 25,0 16.0 30.0 7.3 11.2 500 5000 1x50 10X50 6x10 60x10
AHBR 25.00L  CMEIIZM250018BR-0050 Copper tin plated/single w. 3 25,0 22.0 36.0 7.3 11.2 500 5000
AHG 25.00N  Copper tin plated/single w. 3 25,0 16.0 30.0 7.3 11.2 500 5000
AHG 25.00L  Copper tin plated/single w. 3 25,0 22.0 36.0 7.3 11.2 500 5000
AHCR 35.00N  CMEIIZM350016BE-0050 CMEIRWT350016BE-0050 CMEISWT350016BE-Z005 Copper tin plated/single w. 2 35,0 16.0 30.0 8.3 12.7 500 5000 1x50 10X50 6x10 60x10
AHCR 35.00HL  Copper tin plated/single w. 2 35,0 18.0 32.0 8.3 12.7 500 5000
AHCR 35.00L  Copper tin plated/single w. 2 35,0 25.0 39.0 8.3 12.7 500 5000
AHR 35.00N  Copper tin plated/single w. 2 35,0 16.0 30.0 8.3 12.7 500 5000
AHR 35.00HL  Copper tin plated/single w. 2 35,0 18.0 32.0 8.3 12.7 500 5000
AHR 35.00L  Copper tin plated/single w. 2 35,0 25.0 39.0 8.3 12.7 500 5000
AHOG 50.00N  CMEIRWT500020OL-0025 CMEISWT500020OL-Z005 Copper tin plated/single w. 1/0 50,0 20.0 36.0 10.3 15.0 500 5000 1x25 10X25 6x10 60x10
AHOG 50.00L  Copper tin plated/single w. 1/0 50,0 25.0 40.0 10.3 15.0 500 5000
AHB 50.00N  Copper tin plated/single w. 1/0 50,0 20.0 36.0 10.3 15.0 100 1000
AHB 50.00L  Copper tin plated/single w. 1/0 50,0 25.0 40.0 10.3 15.0 100 1000
AHG 70.00L  Copper tin plated/single w. 2/0 70,0 21.0 37.0 13.5 16.0 100 1000
AHR 95.00L  Copper tin plated/single w. 4/0 95,0 25.0 44.0 14.7 18.0 100 1000
AHB 120.00L  Copper tin plated/single w. 5/0 120,0 27.0 48.0 16.7 20.0 100 1000
AHG 150.00L  Copper tin plated/single w. 6/0 150,0 32.0 58.0 19.5 23.0 100 1000
WT ARTIKELNUMMER Wire range
AFMETINGEN in mm
Inhoud
I-pack R-pack S-pack
ASSORTIMENTSDOOS
            Soort
bakje
299-ASSP-CO-AHEWIL01 COSMOS KOFFER
Artikel Inhoud Maat Type Aantal
Klein CMEIIZM002506BL-0500 Adereindhuls  0.25 Qmm/L =  6mm / blauwGeïsoleerd/enkel/los 500
Klein CMEIIZM003406TU-0500 Adereindhuls  0.34 Qmm/L =  6mm / turqGeïsoleerd/enkel/los 500
Klein CMEIIZM005008OR-0500 Adereindhuls  0.50 Qmm/L =  8mm / oranjeGeïsoleerd/enkel/los 500
Klein CMEIIZM007510WI-0500 Adereindhuls  0.75 Qmm/L = 10mm / witGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM010008GE-0500 Adereindhuls  1.00 Qmm/L =  8mm / geelGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM010012GE-0500 Adereindhuls  1.00 Qmm/L = 12mm / geelGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM015008RO-0500 Adereindhuls  1.50 Qmm/L =  8mm / roodGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM015010RO-0500 Adereindhuls  1.50 Qmm/L = 10mm / roodGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM025008BL-0500 Adereindhuls  2.50 Qmm/L =  8mm / blauwGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM025012BL-0500 Adereindhuls  2.50 Qmm/L = 12mm / blauwGeïsoleerd/enkel/los 500
Middel CMEIIZM040010GS-0500 Adereindhuls  4.00 Qmm/L = 10mm / grijsGeïsoleerd/enkel/los 300
Middel CMEIIZM040018GS-0100 Adereindhuls  4.00 Qmm/L = 18mm / grijsGeïsoleerd/enkel/los 100
Groot CMEIIZM060012ZW-0100 Adereindhuls  6.00 Qmm/L = 12mm / ZwartGeïsoleerd/enkel/los 200
Groot CMEIIZM060018ZW-0100 Adereindhuls  6.00 Qmm/L = 18mm / ZwartGeïsoleerd/enkel/los 100
Groot CMEIIZM100012IV-0100 Adereindhuls 10.00 Qmm/L = 12mm / ivoorGeïsoleerd/enkel/los 200
Groot CMEIIZM160012GR-0100 Adereindhuls 16.00 Qmm/L = 12mm / groenGeïsoleerd/enkel/los 100
Groot CMEIIZM250016BR-0050 Adereindhuls 25.00 Qmm/L = 16mm / bruinGeïsoleerd/enkel/los 100
Groot CMEIIZM350016BE-0050 Adereindhuls 35.00 Qmm/L = 16mm / beigeGeïsoleerd/enkel/los 50
Groot CMEIIZM500020OL-0025 Adereindhuls 50.00 Qmm/L = 20mm / olijfGeïsoleerd/enkel/los 25
21-ASSDO-CO-1901-001 Koffer / 19 VAKS cosmos 1
PROFESSIONAL ASSORTIMENT  : ADEREINDHULS GEÏSOLEERD